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Oberwaltersdorf leider ausgebucht

Cafe-Restaurant Kristall 1,6 km 02253 - 6535 office@cafe-kristall.com http://www.cafe-kristall.com/

Ebreichsdorferstr. 1

Teesdorf

Gästezimmer Frühwirth 6,6 km 02253 - 81217 gaestezimmer@fruehwirth.info www.fruehwirth.info

Hauptstrasse 5

Traiskirchen

Pension Iris 7,5 km 02252 55795 office@pensioniris.at www.pensioniris.at

Alois Jirovetzstrasse 20

Pfaffstätten

Pension Haus Am Mühlfeld 8,9 km 02252-87629 office@haus-am-mühlfeld.at www.haus-am-muehlfeld.at

Mühlfeldgasse 3

Möllersdorf

Hotel Holzinger 9,0 km 02252 - 52 455 info(@)hotel-holzinger.at http://www.hotel-holzinger.at

Teichgasse 2

Baden

Hotel Artner 9,0 km 02252-48445 (41835) email@hotel-artner.at www.hotel-artner.at

Kaiser Franz Josef Ring 15

Ebreichsdorf

Tenniscenter Skrarics 9,2 km 02254 - 75141 info@tcskarics.at http://www.tcskarics.at

Bahnstrasse 36

Guntramsdorf

Hotel G+K 9,3 km 02236-506680 office@g-k-hotel.at www.g-k-hotel.at

Klingerstraße 2

Baden

Pension Steinkellner 9,8 km 02252-86226 pension.steinkellner@aon.at www.baden-bei-wien.at/steinkellner

Am Hang 1

Baden

Pension Wienerstub´n 02252-48445 (41835) email@hotel-artner.at www.hotel-artner.at

Weilburgstraße 19 10,0 km

Baden

Hotel Rauch 10,2 km 02252-44561) hotel-rauch@aon.at http://www.tiscover.com/at/unterkuenfte/hotel-rauch

Pelzgasse 3

Baden

Pension Gasthof Martinek 10,7 km 02252-48440 anfrage@gasthofmartinek.at http://www.gasthofmartinek.at

Jägerhausgasse 7

Baden

Pension Amadeus 10,8 km 02252-84334 pension@amadeusbaden.com www.amadeusbaden.com

Albrechtsgasse 28 0676-3301844

Baden

Hotel Eden 10,9 km 02252-4339220 hotel-eden@netway.at www.niederoesterreich.at/hotel-eden

Schlossgasse 42

Unterwaltersdorf

Cafe - Hotel Waitz 11,7 km 02254 - 72405 hotel@waitz.at http://www.waitz.at/

Hauptplatz 9

Bad Vöslau

Pension Alpenland 12,8 km 02252-77771 w.janisch@aon.at http://www.badvoeslau.at/visitenkarte/janisch.html

Schnöllergasse 9

http://www.booking.com

Unterkünfte in Oberwaltersdorf und Umgebung
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